
 
   

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ   

Про утворення комісії з питань прийняття периферійного обладнання  зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у комунальну власність 

Саратської селищної територіальної громади 

 

    Керуючись статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 6 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», враховуючі рішення селищної ради від  22 лютого 2023 року № 1094 – VІІІ 

«Про надання згоди на прийняття периферійного обладнання  зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у комунальну власність Саратської 

селищної територіальної громади», виконавчий комітет Саратської селищної ради  

 

    ВИРІШИВ: 

             1. Утворити комісію з питань прийняття периферійного обладнання зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у комунальну власність 

Саратської селищної територіальної громади (далі-Комісія) у складі, згідно з Додатком 1 до 

цього рішення. 

 

    2. Призначити головою Комісії Проданова Володимира Протасовича – секретаря 

селищної ради. 

 

    3. Комісії здійснити передачу майна зазначеного у Додатку 2 до цього рішення, 

скласти акт приймання – передачі у порядку, передбаченому чинним законодавством 

України та подати його до Саратської селищної ради для затвердження. 

 

             4.  Контроль   за   виконанням   цього    рішення    покласти   на    селищного    

голову  Райчеву В.Д. 

 

 

 

Селищний голова                                                 В.Д. Райчева 

 

20 листопада 2023 року  

 

№ 725 

 

      



         Додаток 1 

до рішення виконавчого 

комітету селищної ради 

від 20 листопада 2023 року  

№ 725  

 

 

СКЛАД 

 

комісії з питань прийняття периферійного обладнання  зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у комунальну власність  

Саратської селищної територіальної громади 

 

 

Голова комісії: 

Проданов  Володимир Протасович – секретар  селищної ради. 

 

Члени комісії: 

Тодоров Михайло Іванович - керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

селищної ради. 

 

Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату селищної ради. 

 

         Небога  Володимир Васильович – головний  спеціаліст  з  питань  майна   комунальної  

власності, відділу земельних відносин,капітального будівництва, житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування, інвестицій, майнових питань та благоустрою 

виконавчого комітету селищної ради.                                                                                              

          

         Стенюшкіна Олена Валеріївна - головний спеціаліст  підвідділу фінансового 

планування відділу фінансового планування та обліку майна Управління обласної ради з 

майнових відносин.  

 

         Березенко Оксана - головний спеціаліст - бухгалтер департаменту цифрового 

розвитку, інформаційної політики та кіберзахисту Одеської обласної державної 

адміністрації.  

 

         Кіркіна Оксана - головний бухгалтер, начальник відділу Комунального підприємства 

"Обласний інформаційно-аналітичний центр".  

 

         Мітрофанова Катерина - економіст з матеріально технічного забезпечення 

Комунального підприємства "Обласний інформаційно-аналітичний центр".  

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету селищної ради                             М.І.Тодоров  

 

 

 

 

 



                                                                                                          Додаток 2                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                 до рішення виконавчого комітету 

                                                                                                 селищної ради 

                                                                                                 від 20 листопада 2023 року   

                                                                                                 № 725       

 

 

Перелік 

периферійного обладнання  яке передається зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Одеської області у комунальну власність Саратської селищної 

територіальної громади 

 

 

№ 

з/п 

Найменування Оди- 

ниці 

Кількість Інвентарний 

номер 

Дата 

введення в 

експлу- 

атацію 

Загальна 

вартість з 

ПДВ 

1 Комутатор HP Pro curve 

switch 1800-24G (22Гб + 

2SEP) 

шт 1 10443128 2010 1933,00 

2 Маршрутизатор 2811 

Voice Security Bundle, 

PVDM2-16, ADV IP 

Serv, 64F/256D/ 

шт 1 10443283 2010 28551,17 

3 Cisco IP phone7931G;IP 

Phone power transformer 

for the 7900 phone series 

шт 1 10443295  2211.95 

4 Голосова плата Four-

port Voice Interface Card 

шт 1 10443426 2010 5444,80 

5 Шафа 6 U Conteg 

глуб.500 

шт 1 10443493 2010 1791.35 

6 APS ES 400 VA 230v шт 1 4B1026P305

21 

2010 930.00 

 Всього  6   40862,27 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого  

комітету селищної ради                                      М.І.Тодоров  

 

 

 

 


